90 Οὐδὲ γι μὴ λεγεbatur, sed rectius λέγεται. Idem.  
91 Πιπεῖ. Legebatur πιπεῖ, sed reponenda potius  
propositio πιπεῖ. Idem.

92 Πριμαῖ. Γρ. μελετητα. Idem.

93 Φίλοι Γρ. φίλοι δὲ τοῖς θεοῖς οἱ ἀράτοι καὶ δὲ,  
&c. Idem.

94 Πόλεως] Γρ. πόλιν πρό πόλεων. Νοστρα λέγω  
ομόνων τετταντίου εἰληπτικόν: sed sequens suscepit sum.  
Idem.

95 Νέμετο δι αὖτις πέλεων οὐδὲ ὄφελος. Non id di-  
cit Diogenes, legum sine civitate utim nullum esse.  
fallum quippe etlet si id diceret, nec id probaret

quod probandum sibi proponeret: ἵνα καὶ τὸν οὐ-  
τοῦ διοί τοις πολιτεύεσθαι. Decepit interpres,  
quod αὐτὸν propositum, ad sequens πέλεων, non  
(ut debuerant, & sententia postular) ad praecedens τη-  
τον remitterunt: Verisimiliter autem, fine lego, ci-  
vitanum nullum omnino pote confidere. Cicero in

Epitoliis aliebū: Urbem sine legibus, sine iudicisi,  
sine iure, — relataam dreptionem & incendio. De  
Roma ille, nominatim, sed de quavis aliā, non mi-  
nis verò dicas. Mer. Caius.

96 Μετρ. Γρ. μετρητα, & pro πιπεῖται, vide  
ut legendū potius πιπεῖται. H. Steph.

consuetudine liquere: atque hac recta ra-  
tione omnia in omnibus esse, et omnia per-  
vadere dicens. Etenim et in pane carnei  
esse, et in oleo panem, cum et in reliquis  
omnibus corporibus alimentorum vires  
sint, et per occultos quosdam meatus velut  
corpuſcula ingenerant, atque per evapora-  
tionem denfentur; sic in Thelybe manifeſ-  
ſum fecit, siquidem ipsius fuit tragedia,  
et non Philippi, Aginete, ipsius familiaris;  
sive Paſiphontis Luciani, quem scribit Pha-  
vorinus in omnimo historia, post obitum  
eius scripsit. Mufica verò, et geomet-  
rie, et astrologie, ceterarumque ſimi-  
lium fulle negligenter, veluti inutilium  
74 et que minime effent necessaria. Fuit  
autem promptillimus ad obviandum illis  
qua dicentur, ut ex superioribus liquet.  
Quin et sui auctorēt fortissime pertulit.  
Nam cū in Aiginai navigaret, atque à  
piratis fuſſerit comprehenus, quorum  
princeps erat Scipalus, in Cretam deduc-  
tus, venditus est. Præcone autem inter-  
rogante, quid facere, reſpondit,  
Hominibus imperare. Unde cum indicaret  
digito Corinthum quandam, habitu inge-  
nuo, prætereantem, Xeniadēm quem  
prædictimus, *Hinc*, inquit, *me vendo;*  
hic enim dominus indiget. Emit igitur illum  
Xeniaides, Corinthumque fecum adduc-  
ente filii præceptorēt dedit, et toti do-  
mai prefecit. Is verò ita se gefit in omnibus,  
ut ille circumiens diceret, *Bonus ge-  
nius domum meam ingressus est.* \* Refert  
Cleomenes in libro qui Pædagogus inscri-  
bitur, necessarios suis illum redimere vol-  
uisse, illum verò eos fatuos dixisse. Ne-  
que enim leones servos esse nutritum,  
sed contrā illos ferias leonibus. Nam fer-  
vi timere est, feras verò hominibus terror  
est. Erat autem viro mirabilis perſuaderen-  
tis, adeo ut quilibet oratione facile